様式第５号

岩石採取期間特例承認申請書

年　　月　　日

大館市長　　　　　様

住　　　　　所
氏名又は名称
法人にあっては
その代表者氏名

　採石法第３３条の規定に基づく岩石採取計画の認可を受けるにあたって、大館市岩石採取計画認可事務取扱要綱第８条第１項の規定により認可の期間の特例を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。

記

１．認可の期間の特例措置の適用を受けようとする、採取計画認可申請書の副本１部

２．大館市岩石採取計画認可事務取扱要綱第８条第２項第２号に規定する講習会等の受講
状況を確認できる書類

[bookmark: _GoBack]

様式第

５

号

岩石採取期間特例承認

申請書

年

月

日

大館市長

様

住

所

氏名又は名

称

法人にあっては

その代表者氏名

採石法第

３３

条

の規定に基づ

く岩石採取計画の認可を受けるにあたって、大館市岩石採

取計画認可事務取扱要綱第

８

条第

１

項の規定により認可

の

期間の特例を受けたいので、下

記の書類を添えて申請します

。

記

１．

認可

の

期間の特例措置の適用を受けようとする、採取計画認可申請書の副本

１

部

２．

大館市岩石採取計画認可事務取扱要綱第８条第２項第２号に規定する講習会等の受講

状況を確認できる書類

様式第 ５ 号     岩石採取期間特例承認 申請書       年    月    日       大館市長       様       住       所      氏名又は名 称      法人にあっては   その代表者氏名            採石法第 ３３ 条 の規定に基づ く岩石採取計画の認可を受けるにあたって、大館市岩石採 取計画認可事務取扱要綱第 ８ 条第 １ 項の規定により認可 の 期間の特例を受けたいので、下 記の書類を添えて申請します 。       記       １． 認可 の 期間の特例措置の適用を受けようとする、採取計画認可申請書の副本 １ 部     ２． 大館市岩石採取計画認可事務取扱要綱第８条第２項第２号に規定する講習会等の受講   状況を確認できる書類